128 28 Ap. 1347. John de Bekles presented himself in chapter for his

⁶ At the foot of the folio, in a later hand: 'Collacio stalli vicar'.

⁷ Day and month omitted.

second examination, before Mm. Elias de Sancto Albano, chancellor, Ralph de Querendon, subdean, Sir John de Langebergh, Mm. Richard de Thormerton, Robert de Worthe, Thomas de Luco, James de Havonte and John de Sar'; 'et similiter optulit se domino cancellario predicto, die proximo precedente, ut idem dominus cancellarius . . . asseruit.'⁸

129 [fo. 33] 26 Ap. 1347. *Exchange of vicarages between John de Trowe and Adam Gore.*⁹ Asked by the president and chapter whether they wished to exchange their vicarages, John and Adam 'dixerunt quod sic; deinde prefati dominus Johannes et Adam partes submiserunt se in alto et basso ordinationi capituli, quo ad permutacionem hujusmodi perficiendam; deinde prefatus dominus Johannes de Trowe obtinuit remissionem et condonacionem a magistro Johanne de Sar' de injuria sibi illata per termini impositionem ab eodem domino Johanne de Trowe, prout in quadam cedula eodem magistro Johanni de Sar' per ipsum dominum Johannem de Trowe porrecta continetur. Postea prefatus dominus presidens, facta prius forma ecclesie per eundem Johannem de Trowe, ipsum dominum Johannem de Trowe a sententia excommunicacionis in quam ipsum incidisse tunc dicebatur, pretextu dicti termini impositionis vice sua et capituli predicti absolvebat in forma juris. Postea prefatus dominus Johannes de Trowe vicariam suam prebende de Stratford in ecclesia Sar' existentem ex causa permutacionis hujusmodi, asseruit se velle resignare, et non alio modo, ac etiam ipsam resignavit palam et expresse, cum protestacione reddendi ad eandem vicariam si contingat vicariam prebende de Cherdestok' in dicta ecclesia Sar' existentem quam habiturus esset, ex hujusmodi permutacione ab eo contingat¹⁰ evinci. Consimili modo postea prefatus Adam Gore vicariam suam de Cherdestok' in ecclesia Sar' predicta existentem resignavit, cum consimili, ut predicatur, protestacione. Deinde magister Johannes de Sar', canonicus dicte ecclesie Sar' ac prebendarius prebende de Stratford in eadem, tunc ibidem personaliter existens, prefatum Adam Gore clericum, ad vicariam prebende sue de Stratford predictae in ecclesia Sar' predicta existentem, ex causa premissa vacantem, prefatis presidenti et capitulo presentavit, ipsos humiliter supplicans et devote quatinus ipsum Adam ad dictam vicariam prebende sue de Stratford admitterent intuitu caritatis. Qui quidem presidens et capitulum ad presentacionem hujusmodi ipsum Adam Gore ad vicariam de Stratford predictam admiserunt, et ipsum Adam jurare fecerunt prout moris est (etc.) . . . Postmodum prefati presidens et capitulum vicariam prebende de Cherdestok', ut premititur, vacantem et ad eorum collacionem occasione decanatus dicte ecclesie Sar' vacantis, prefato domino Johanni de Trowe contulerunt, et ipsum ad eandem admiserunt intuitu caritatis, et juravit ad sancta dei evangelia quod erit fidelis (etc.) . . . Et demum iidem presidens et capitulum ad installandum prefatos dominum Johannem de Trowe et Adam Gore vicarios prenotatos, cuidam domino Ade de Lutegarshale, vicario ipsius ecclesie Sar', potestatem dederunt, et eidem vices suas commiserunt, qui quidem Adam de

⁸ An illegible word here [?] 'tunc'.

⁹ Headed: 'Permutacio domini Johannis de Trowe et Ade Gore'. In a later hand: 'Permutacio'.

¹⁰ 'contingat' repeated.

Lutegarshale, una cum domino Johanne de Trowe et [Adam]¹ Gore, vicariis predictis, accessit ad chorum dicte ecclesie Sar', et ibidem stallos dictis vicariis ab antiquo ut tunc dicebatur convenientes ipsis domino Johanne et Ade Gore assignavit, et ipsos installavit in eisdem ac sedere fecit, cum omnibus juribus et pertinenciis ad easdem vicarias . . .² Present: Mm. Elias de Sancto Albano, chancellor and president, Ralph de Querendon, sub-dean, Sir John de Langebergh, Mm. Richard de Thormerton and John de Sar'.

[fo. 33v is blank]

130 [fo. 34] 5 Mar. 1349. *Mandate of the locum tenens and chapter to Sir Walter, chaplain of the Blessed Virgin in the church of Cannynges Episcopi, and M. William Moneweden, to induct into the vicarage of Cannynges Sir Hugh Waukelyn de Montestrello, priest.*³ Tenens locum domini decani ecclesie cathedralis Sar' et ejusdem ecclesie capitulum dilectis nobis in Christo domino Waltero, capellano beate Marie in ecclesia de Cannynges Episcopi, et M. Willelmo Moneweden, clerico, salutem in auctore salutis. Quia vicariam ecclesie de Cannynges predicte, vacantem et ad nostram collacionem spectantem, dilecto nobis in Christo domino Hugoni Waukeleyne de Montestrello, presbitero, ad nominacionem dilecti confratris et canonici nostri M. Radulphi de Querindon, dicti [*sic*] ecclesie de Cannynges firmarii, ad quem ista vice nominacio pertinet in hac parte in forma juris, ac constitucionis Ottoboni in ea parte alias edite,⁴ contulimus intuitu caritatis, cum suis oneribus juribus et pertinenciis universis; vobis mandamus conjunctim et divisim quatenus eundem dominum Hugonem, vel procuratorem suum pro eo, in corporalem possessionem dicte vicarie cum suis juribus et pertinenciis supradictis, per vos vel alium inducatis, et defendatis inductum, certificantes nos, expedito negocio, quid feceritis, seu alter vestrum fecerit in premissis, sub sigillo autentico presencium cum tenore. Dat' in domo nostra capitulari Sar' sub sigillo nostro communi quinto die mensis Marcii A.D. 1348.⁵

131 9 Mar. 1349. *Certificate of William de Moneweden in pursuance of the above.* Universis presentes literas visuris vel auditoris, Willelmus de Moneweden, clericus, commissarius ad infrascript' deputatus, salutem in omnium salvatore. Mandatum recipi septimo die mensis Marcii anno domini infrascripto, sub eo quod sequitur tenore . . .⁶ Cujus auctoritate mandati, negocium supradictum solus amplectans, prefatum dominum Hugonem in corporalem possessionem vicarie predicte cum suis oneribus, juribus et pertinenciis universis induxi, ac omnia et singula alia feci que ad officium meum